РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2005 г. № 11

О РЫНОЧНОЙ ТОРГОВЛЕ В ПАРКОВОЙ ЗОНЕ
 ПО УЛИЦЕ КРАСНАЯ в р.п. РУДНЯ

В целях обеспечения решения вопросов местного значения в интересах жителей Руднянского городского поселения, руководствуясь ч.5 ст.84 и ч. 1 п.п.3,10,19 ст. 15 Федерального Закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руднянское городское Собрание,-

РЕШИЛО:

      1. Считать не отвечающей интересам населения Руднянского городского
поселения организацию рыночной торговли Муниципальным Фондом поддержки предпринимательства (МФПП) в парковой зоне по улице Красная в р.п. Рудня.
      2. В целях обеспечения благоустройства р.п. Рудня и создания условий для
отдыха жителей поселения главе Руднянского городского поселения:

- обеспечить до 1 января 2006 года заключение договора на благоустройство и озеленение парковой зоны по улице Красная в р.п. Рудня с МУП «Благоустройство»;

- до 31 марта 2006 года разработать и направить на рассмотрение городского Собрания предложения по месту и порядку организации рыночной торговли в р.п. Рудня.

- с 1 января 2006 года обеспечить взимание платежей за пользование
торговыми местами в парковой зоне по ул. Красная в р.п. Рудня, которые
направлять на благоустройство территории Руднянского городского
поселения.
     3. Настоящее Решение вступает в силу в порядке установленном Законом.

    Глава Руднянского
    городского поселения                                                                В.А. Полищук